
第２日目　【女子の部】

（Ｃ・Ｄコート）

（Ｇ・Ｈコート）

平成28年度　第23回東海高等学校バレーボール選抜大会

スカイホール豊田

高岡公園体育館

Ｂｸﾞﾙｰﾌﾟ　決勝トーナメント戦

0

Ｄ4

Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ　決勝トーナメント戦

誠 信

0 2

0

津 商

岡 崎 学 園

県 岐 阜 商

西 遠 女 子

2

三 島 南

⑧

⑦

⑧

岐
阜
第
一

2

2

2 0

Ｇ4

⑥

⑦

25-20
25-16

富 士 見

0

01

25-19
16-25
25-21

三 重

⑥

⑤

③

1

②

岡
崎
学
園

2

2

0
25-21
25-22

25-23
25-23

25-21
26-24

豊 橋 中 央

④

⑤

①

2

0

2

①

2 2
25-22
25-21

25-20
25-18

25-15
25-17

沼 津 商

2

②

③

18-25
25-17
25-20

岐 阜 総 合 ④

益 田 清 風

岐 阜 第 一

四 日 市 商

松 阪 商

2 0

1

2

岡 崎 商

0

1

25-20
25-18

25-15
25-20

25-10
25-22

22-25
25-20
25-22

19-25
27-25
25-22


